

Radsportclub Dinslaken 1922 e.V.

Aufnahmeantrag

Hiermit bitte ich

Nachname:		Geburtsdatum:	
Vorname:		Telefon:	
Straße:		PLZ/Wohnort:	
e-mail:		Nationalität:	
un in der Abteilung:	n meine Aufnahme in den Ra Rennfahrer	ndsportclub Dinslaken 1922 e.V. Radtourenfahrer	
	Radwanderfahrer	Gymnastik	
	Passiv	МТВ	
als	Vollmitglied	als Familienmitglied	
	mit Lizenz	mit RTF Wertungskarte	Ш
Der Jahresbeitrag beträgt fü	r Schüler (bis 14 J) 36,00 Erwachsene 60,00	5 , , ,	
Masters 35,00 € und/oder RTF	enz : Schüler bis 16 Jahre 11,00 € , Junic Wertungskarte Schüler 8,00 €, Erwachse BDR keine Lizenz und/ oder Wertungskan	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	nit zweimonatiger Kündigungsfrist mögl	laken 1922 e.V. erkenne ich die Vereinssatzung an. Ein Vel lich. Später eingehende Abmeldungen gelten für das Ende	
Dinslaken, den		Unterschrift (bei Jugendlichen die des Erziehur	ngsberechtigten)
	Radsportclub]	<u>Dinslaken 1922 e.V.</u>	
Alleestr. 3, 46535 Dinslaken, Gl	läubiger- Identifikationsnummer: DE52	ZZZZ00000511290	
	schriftmandats für wiederkehrer er (wird automatisch ermittelt):		
Zugleich weise ich mein Kreditin Hinweis: Ich kann innerhalb von	nstitut an, die vom Radsportclub Dinslak	einem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. en 1922 e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einz astungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verl n	
Name:		Vorname:	
Straße:		PLZ/Ort:	
Name der Bank:	,		
IBAN: D	E		
Bei minderjährigen Mitgl Dieses Lastschriftmandat	liedern: gilt für die Mitgliedschaft von:		
		Name und Vorname	
Ort und Datum	Unterschrift o	des Kontoinhabers	

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Basis-Lastschrift wird mich der Radsportclub Dinslaken 1922 e.V. über den Einzug in dieser Verfahrensart informieren.